关于遴选新北区兼职教研员的通知

各中小学、幼儿园：
为充分发挥区教育管理服务中心中的教学研究、教学管理、教学指导、教学服务职能，深化教育教学改革，全面提高教育教学质量，经研究决定，面向新北区各中小学、幼儿园遴选兼职教研员和跟岗学习人员。现就有关事项通知如下：
一、遴选计划
	学段
	学科
	数量
	学科
	数量

	幼儿园
	学前教育
	3
	——
	——

	小学
	语文（低）
	2
	语文（高）
	2

	数学（低）
	2
	数学（高）
	2

	英语
	3
	道德与法治
	2

	科学
	2
	信息技术
	1

	音乐
	1
	体育
	1

	美术
	1
	综合实践
	1

	初中
	语文
	2
	英语
	2

	数学
	2
	物理
	2

	化学
	2
	道德与法治
	1

	历史
	1
	生物
	1

	地理
	1
	信息技术
	1

	音乐
	1
	体育
	1

	美术
	1
	综合实践
	1

	高中
	语文
	2
	英语
	2

	数学
	2
	物理
	1

	化学
	1
	道德与法治
	1

	历史
	1
	生物
	1

	地理
	1
	信息技术
	1

	音乐
	1
	体育
	1

	美术
	1
	综合实践
	1

二、报名条件
1.爱岗敬业，忠诚于党的教育事业，工作认真负责，具有一定的组织协调能力。
2.具有较高的教学设计及组织实施能力，课堂教学深受学生喜欢；在教学一线工作8年以上，带过毕业班两届及以上；获评区骨干或市能手及以上专业称号。
3.45周岁以下，具有市学带及以上专业称号的，年龄可适当放宽。
三、兼职教研员的权利
1.享受区内组织的教研员外出培训活动。
2.每年有2次区级讲座的机会。
3.优先开设区级公开课。
4.优先推荐主持市、区级课题。
5.优先推荐参加省市各级各类活动。
四、兼职教研员的义务
1.参与教师发展中心对学校课堂教学情况的常规调研工作。
2.参与各类活动的组织和指导工作。
3.当专职教研员不能出席时能代替教研员主持相关活动或工作。
五、报名事项
采用线上报名的方式进行，以学校为单位进行报名，不接受个人报名，截止时间：2024年8月15日。联系人：周文荣、张卫。
[bookmark: _GoBack]请将兼职教研员报名汇总表（详见附件1）和个人材料（模板见附件2）压缩在一个文件包里发送至平台：https://c.wss.pet/s/e9vdrpogsyy 复制链接到浏览器打开，个人材料请以“学段+学科+姓名”命名，整个文件包请以“**学校兼职教研员”命名。
六、遴选办法
遴选主要通过个人申报、学校同意、教研员推荐、材料审核、集体评议的方式进行。

                                新北区教育管理服务中心
2024年6月4日

2